

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401920) PENGADILAN NEGERI PULANG PISAU
 ALOKASI Rp.9,895,023,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			3,439,469,000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3,439,469,000	
1066.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,439,469,000	
	Lokasi : KAB. PULANG PISAU				
1066.994.001	Tanpa Sub Output			3,439,469,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,579,931,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			2,579,931,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			930,168,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	807,751,480	807,751,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	61,210,000	61,210,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	61,207,000	61,207,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			53,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	49,098	49,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			53,248,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	45,604,110	45,604,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,822,000	3,822,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,822,000	3,822,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			17,256,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	14,888,098	14,888,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,184,000	1,184,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,184,000	1,184,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			26,670,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	23,630,000	23,630,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,520,000	1,520,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			1,071,580,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	973,540,000	973,540,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	49,020,000	49,020,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	49,020,000	49,020,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			118,457,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	100,643,879	100,643,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,907,000	8,907,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,907,000	8,907,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401920) PENGADILAN NEGERI PULANG PISAU
 ALOKASI Rp.9,895,023,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	44,830,000	44,830,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	190,319,000	190,319,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	9,630,000 3,510,000 3,510,000	9,630,000 3,510,000 3,510,000	RM
511157	<u>Belanja Tunjangan Kemahalan Hakim</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Tunjangan Kemahalan Hakim	1.0 THN	110,700,000	110,700,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			859,538,000	
<i>A</i>	<i>Keperluan Perkantoran Sehari-hari</i>			<i>294,035,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Pegawai Tidak Tetap 8 ORG x 13 BLN [8 ORG x 13 BLN]	104.0 OB	2,170,000	225,680,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Biaya Keperluan Sehari -hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	38,355,000	38,355,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - keperluan Sehari-hari Perkantoran kurang 40 Pegawai (Kalimantan Tengah)	1.0 STKR	30,000,000	30,000,000	RM
<i>B</i>	<i>Langganan daya dan Jasa</i>			<i>307,557,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Langganan Internet	1.0 THN	177,957,000	177,957,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Belanja pengiriman surat dinas pos pusat	12.0 BLN	450,000	5,400,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Langganan Listrik	12.0 BLN	9,500,000	114,000,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Langganan Air	12.0 BLN	850,000	10,200,000	RM
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>92,131,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Pemeliharaan Jaringan - Pemeliharaan Gedung dan Halaman	1.0 THN 800.0 M2	1,000 55,750	1,000 44,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (401920) PENGADILAN NEGERI PULANG PISAU
ALOKASI Rp.9,895,023,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Pemeliharaan AC - Laptop/Notebook - P.C - Printer - Kendaraan Dinas Roda 2 - Kendaraan Dinas Roda 4	1.0 THN 2.0 UNIT 4.0 UNIT 4.0 UNIT 2.0 UNIT 2.0 UNIT	5,000,000 500,000 500,000 500,000 2,385,000 16,380,000	47,530,000 5,000,000 1,000,000 2,000,000 2,000,000 4,770,000 32,760,000	RM
<i>D</i>	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			59,541,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Kuasa Pengguna Anggaran 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat Pembuat Komitmen 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat penguji SPP dan Penandatanganan SPM 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Bendahara 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN] - Staf Pengelola Keuangan 3 ORG x 12 BLN [3 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB 12.0 OK 12.0 OB 36.0 OB	900,000 890,000 100 880,000 500,000	50,041,000 10,800,000 10,680,000 1,000 10,560,000 18,000,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim - Pakaian Dinas Honoror (Satpam, Sopir dan Cleaning Service) - Tambahan Pakaian Honoror (2 ORG x 1 STELL)	10.0 STELL 6.0 STELL 2.0 STEEL	550,000 500,000 500,000	9,500,000 5,500,000 3,000,000 1,000,000	RM
<i>E</i>	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM			83,730,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Sewa Rumah Dinas Hakim (3 ORG x 1 UNIT) - Sewa Rumah Dinas Hakim (Tambahan) (6 ORG X 1 UNIT)	3.0 UNIT 6.0 UNIT	11,630,000 8,140,000	83,730,000 34,890,000 48,840,000	RM
<i>F</i>	KONSULTASI KE TINGKAT BANDING			13,860,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Biaya Transportasi 3 ORG x 1 PP x 3 KEG [3 ORG x 1 PP x 3 KEG] - Biaya Penginapan 3 ORG x 1 MLM x 3 KEG [3 ORG x 1 MLM x 3 KEG] - Uang Harian 3 ORG x 2 HARI x 3 KEG [3 ORG x 2 HARI x 3 KEG]	9.0 OK 9.0 OH 18.0 OH	100,000 720,000 360,000	13,860,000 900,000 6,480,000 6,480,000	RM
<i>G</i>	KOORDINASI KE KANWIL/KPPN/KPKNL			3,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Biaya Transportasi 2 ORG x 1 PP x 4 KEG [2 ORG x 1 PP x 4 KEG] - Uang Harian 2 ORG x 1 HARI x 4 KEG [2 ORG x 1 HARI x 4 KEG]	8.0 OK 8.0 OH	100,000 360,000	3,680,000 800,000 2,880,000	RM
<i>K</i>	Penanggulangan COVID 19			5,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.043-Palangkaraya)			5,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401920) PENGADILAN NEGERI PULANG PISAU
 ALOKASI Rp.9,895,023,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
M	- Belanja Barang Operasional Penanganan Pandemi COVID-19	1.0 Tahun	5,000,000	5,000,000	
524119	RAPAT KERJA NASIONAL			4,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.043-Palangkaraya)			4,000	RM
	- Transport Daerah (2 ORG x 2 KALI x 1 KEG)	1.0 OK	1,000	1,000	
	- Transport Jakarta (3 ORG x 2 KALI x 1 KEG)	1.0 OK	1,000	1,000	
	- Uang Saku (3 ORG x 4 HARI x 1 KEG)	1.0 OK	1,000	1,000	
	- Tiket-PP (3 ORG x 2 KALI x 1 KEG)	1.0 OK	1,000	1,000	
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			6,455,554,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			6,455,554,000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal	1.0 Layanan		6,455,554,000	
	Lokasi : KAB. PULANG PISAU				
1071.951.001	Tanpa Sub Output			6,455,554,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			50,000,000	
A	<i>Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan</i>			50,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.043-Palangkaraya)			50,000,000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	4.0 UNIT	12,500,000	50,000,000	
054	Pembangunan/renovasi gedung dan bangunan			6,405,554,000	
A	<i>Pembangunan Gedung Baru</i>			6,405,554,000	
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan (KPPN.043-Palangkaraya)			6,405,554,000	RM
	- Pembangunan Gedung Baru	499.0 M2	10,474,950	5,227,000,000	
	- Konsultan Perencana	1.0 KEG	732,180,000	732,180,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 KEG	211,094,000	211,094,000	
	- Biaya Pengelola Kegiatan	1.0 KEG	235,280,000	235,280,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pulang Pisau, 15 Desember 2020

I MADE LANDEP, S.H.
 NIP. 19721004 199303 1 006